
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Feb-2024)

PS29 - Brýle Impervious Safety
Kolekce:  Ochranné brýle
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát, PP, TPR, Polyester, Nylon
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  144

Informace o produktu
Prémiové  bezpečnostní  brýle,  které  jsou  pevné  a  robustní  a  navíc  s
vynikajícím  panoramatickým  výhledem.  Měkká  vnitřní  pěna  pro  větší
pohodlí a ochranu proti otřesům. Inovativní oleofobní a odpuzujícím povlak,
který  pomáhá  udržovat  čistá  skla  i  ve  velmi  extrémních  pracovních
podmínkách. Nepřímá ventilace

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 B 3)
EN 170 (2C-1.2 )
AS/NZS 1337.1

Části
Speciální úprava čoček poskytuje přirozenou čistotu a čisté vidění●

Nepřímá ventilace●

Nastavitelné zapínací popruhy pro různé velikosti●

Ochrana proti nárazu střední energií●

Chrání před tekutinami a stříkáním●

Nemagnetické - bez niklu a železa●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené pohodlí●

99% UV ochrana●

CE certifikace●

Označeno UKCA●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Feb-2024)

PS29 - Brýle Impervious Safety
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
CERTOTTICA SCARL     (Pověřená osoba číslo.: 0530)
Zona Industriale Villanova
32013, Italy
číslo cert.: AC 19041

CCQS UK Ltd     (Pověřená osoba číslo.: 2834)
5 Harbour Exchange
E14 9GE, United Kingdom
číslo cert.: CA-PU-20210917-01-01-9A

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS29CLR Cira 59.0 36.0 49.0 0.0900 0.1041 5036108324279 15036108813084


